

Identificação do emitente:

LMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI M
RUA ANTONIO NERCINO MONTENEGRO,264

VILA ALBUQUERQUE

CAMPO GRANDE / MS

CEP: 79060-120

Telefone: (067) 3044-6272



DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 15089 Fl. 1/1
Série 1

Controle do Fisco



50210128112083000120550010000150891364276225

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
150210001315365 2021-01-14T16:15:31-

INSCRIÇÃO ESTADUAL
284231487

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.
28.112.083/0001-20

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
5021 0128 1120 8300 0120 5500 1000 0150 8913 6427 6225

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL SIMONE NASSAR TEBET		Código 01013404	C.N.P.J. / C.P.F. 010.995.617-60		DATA DA EMISSÃO 14/01/2021
ENDEREÇO RUA ALAGOAS - SALA 1004	NR. 396	Compl. JARDIM DOS ESTADOS	C.E.P. 79020120	DATA DA ENTRADA 14/01/2021	
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	FONE / FAX (067) 3384-0685	U.F. MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA	

FATURA

1	15/01/2021	314,26 DC
---	------------	-----------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 314,26
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 314,26

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE 3-Transporte próprio por conta do Remetente	CÓD. ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
NOME DO MOTORISTA	C.P.F.	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO
					PESO BRUTO 23,3
					PESO LÍQUIDO 23,3

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO PROD./SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS %	IPI %
3571	CANETA ESF AZUL BIC CRISTAL	96081000	0500	5405	UN	6	0,80	4,80	0,00	0,00	0,00	0	0
35839	APONTADOR C/DEPOSITO 2F CIS 346	82141000	0102	5102	UN	4	2,33	9,32	0,00	0,00	0,00	0	0
6198	PLASTICO OFIC PASTA CATALOGO MEDIO 4F	39232990	0102	5102	UN	15	0,28	4,20	0,00	0,00	0,00	0	0
5553	CANETA MARCA TEXTO BIC AMARELO	96082000	0500	5405	UN	5	2,174	10,87	0,00	0,00	0,00	0	0
27398	CLIPS 2/0 (00) CHAPARRAU 732UN GALVANIZA	83059000	0102	5102	CX	1	10,33	10,33	0,00	0,00	0,00	0	0
3589	LAPIS PRETO BIC HB N2 EVOLUTION SEXTAVAD	96091000	0102	5102	UN	12	0,51083	6,13	0,00	0,00	0,00	0	0
3683	BORRACHA BRANCA N. 40 MERCUR RECORD	40169200	0102	5102	UN	5	0,544	2,72	0,00	0,00	0,00	0	0
41678	CAIXA ORGAN M C/PEG AZUL 663AZ DAC	39231090	0102	5102	UN	1	42,25	42,25	0,00	0,00	0,00	0	0
4347	PAPEL A4 210X297 75GR 500FLS REPORT	48025610	0500	5405	RS	10	20,51	205,10	0,00	0,00	0,00	0	0
3592	ESPIRAL 29MM PRETO P/200FLS PCT 36UN	39162000	0500	5405	PT	1	18,54	18,54	0,00	0,00	0,00	0	0

Itens: 10

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 00232864001	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	VENDEDOR 09-125207 MARIANA DAVID	#11#	Reservado ao Fisco

Nfe 4.00

REQUISIÇÃO Nº 27702

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL *** ASSISTENCIA EM INFORMATICA*** TECH3 BRASIL - 14 DE JULHO, 1021 - 304

NOTA MS PREMIADA | DEZENAS: (03 17 18 24 30 55 56 57) |
www.notamspremiada.ms.gov.br

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 110,05(35,02%) FONTE IBPT
MDS PAF-ECF: 40D618764500D9888A34D905D9C505DC



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
50-2101-28.112.083/0001-20-55-001-000.015.089-136.427.622-5	15089	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	15089	14/01/2021 16:15:24-04:00	14/01/2021 16:15:24-04:00	314,26

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
28.112.083/0001-20	LMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI ME	284231487	MS

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
010.995.617-60	SIMONE NASSAR TEBET		MS
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	4.00	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Venda de mercadorias	1 - Saída		1TiQkE91VMtjQc4ztawt0TtbtJA=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	150210001315365	14/01/2021 às 16:15:31-04:00	14/01/2021 às 17:16:16